[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Коммунистический
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«15»  июня  2022 года                                                                                                             № 149
О внесении изменений в приложение к решению Совета

депутатов городского поселения Коммунистический

от 23.04.2018 г. №136 «Об утверждении Порядка

организации и проведения общественных обсуждений

в городском поселении Коммунистический»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет депутатов городского поселения Коммунистический решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 23.04.2018 г. №136 «Об утверждении Порядка

организации и проведения общественных обсуждений в городском поселении Коммунистический», а именно:

1.1. в п.5.1 Раздела 5 слова «не может быть менее одного месяца и более двух месяцев» заменить словами « не может превышать один месяц»;

1.2. в п. 5.2 Раздела 5 слова «составляет не менее одного и не более трех месяцев» заменить словами « не может превышать один месяц»;

1.3. в п. 5.3 Раздела 5 слова «быть более чем один месяц» заменить словами « не может превышать один месяц»;

1.4. в п. 5.4 Раздела 5 слова «быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «не может превышать один месяц»;

1.5. в п. 5.5 Раздела 5 слова «быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «не может превышать один месяц»;

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
И.о. главы городского поселения
городского поселения Коммунистический
Коммунистический

_________________С.А.Фалина
                                  ________________О.Н. Карачевцева